[image: image1.jpg]=

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.02.2023                                                                                                      №   146

	О внесении изменения в приложение к постановлению Администрации Колпашевского района от 11.07.2022 № 876 «Об утверждении Административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся
в государственной или муниципальной собственности, и земельных
участков, находящихся в частной собственности»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Колпашевского района от 11.07.2022 № 876 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности» следующие изменения:

1) в абзаце 1 пункта 19 раздела 2 слова «60 календарных дней» заменить словами «двадцать дней»;

2) в абзаце 2 пункта 19 раздела 2 слова «до 75 дней» заменить словами «до тридцати пяти дней».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 марта 2023 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».
И.о. Главы района

                              И.В.Ивченко
Н.Г.Кияница
5 10 50